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Hvilken  type er du?  

Vi er alle forskjellige, samtidig er noen av oss mer like enn andre. De som ligner oss har vi lett 

for å forstå mens andre kan vi riste på hodet av. Alle har vi noe vi foretrekker å gjøre framfor 

noe annet, når vi står fritt til å velge.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeg  tilbyr deg et verktøy for å bli bedre kjent med den du er og hva du foretrekker i livet, hva 

som gir deg energi og hva som må til for at du skal trives optimalt.   Verktøyet hjelper deg til 

å forstå deg selv og menneskene du omgås privat og  på jobb. Det kan hjelpe deg til å ta 

gode valg som gjør livet ditt rikere og mer tilfredstillende. Du vil oppdage hva som skal til for 

at du skal samhandle enda bedre med de menneskene du har rundt deg.   

Verktøyet heter JTI (Jungs type Indikator )-  og er en kartlegging av personligheten din slik 

den er akkurat i dag.  

Når du deltar på velværehelger på Røvær Kulturhotell gir jeg deg denne kartleggingen til 

sterkt redusert pris. Ordinær pris er 1500 kr. Din pris på Velværehelg er 800 kr, som 

forhåndsbetales. 

VelværeOppskrift –  slik gjør vi det : 

1. Når du har takket ja til dette tilbudet og oppgitt navn, postadresse og mailadresse  til 

meg på mail eller sms, får du tilsendt en faktura på 800 kr. som du betaler ( se 

nederst på siden). 

2. Når innbetalingen din er registrert på vår firmakonto mottar du et online-

spørreskjema på mail som du fyller ut med en gang og senest en uke før du kommer. 

Jeg mottar automatisk resultatet. Skjemaet er utviklet av Organisasjonspsykologene 

Optimas som du kan lese mer om på www.optimas.no. Jeg er autorisert av Optimas 

   

 

 

Dersom jeg får velge mellom å arbeide i et åpent landskap eller på 

eget kontor, vil jeg velge eget kontor.  Blir jeg presset til å arbeide i 

åpent landskap blir jeg fort utslitt, det garanterer jeg. På store 

fester havner jeg alltid  i en krok i samtale med 2-3 personer, mens 

andre  mingler rundt som sommerfugler og snakker med alle.  

Hva foretrekker du? Vet du hvorfor du foretrekker det ene 

framfor det andre? Har du lyst til å vite mer? 

Jeg er en INFP – type. Det finnes 16 ulike typer ! 

Elin Thorsen 

 

http://www.optimas.no/
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til å gjennomføre denne kartleggingen. Det er en kostbar kartlegging, derfor ønsker 

jeg bindende påmelding med forhåndsbetaling. 

3. Under Velværehelgen samles alle som har bestilt kartlegging til en felles 

gjennomgang på 1 ½ time der jeg gir en innføring i hva dette er. Du finner ut av din 

type og får en tilbakemelding fra meg både muntlig og skriftlig. Du får også et hefte 

av meg til odel og eie ;” typeforståelse – en praktisk innføring”.  

Jeg setter ingen krav til antall deltakere, men samler de som melder seg på i èn gruppe. 

Dette er alltid interessant og ganske morsomt for den som deltar. Er dere flere 

venninner/kolleger som deltar samtidig kan det bli litt ekstra gøy med gode gjensidige aha-

opplevelser.  

Veien videre:  

Du kan fordype deg i heftet og din personlige beskrivelse på egenhånd etterpå. Kanskje 

ønsker du etter Velværehelgen å få personlig oppfølging, for å forstå enda bedre hvordan du 

skal benytte denne kunnskapen i livet ditt. Jeg tilbyr inntil 3 Coachingsamtaler på din JTI til 

redusert pris:  400 kr/45 minutt. Ordinær pris er 650 kr. Coachingtimene kan gjennomføres 

på mitt kontor i Haugesund sentrum, på telefon eller på Skype, - vi får det til uansett hvor du 

bor.  

Dette tilbudet er forbeholdt deltakere på Velværehelger hos Røvær Kulturhotell. Alle 

priser er inkl. mva.  

 

Vennlig hilsen 

Elin Thorsen,  

Sertifisert  Life- & BusinessCoach  DNCF  
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PS. Du finner oss på facebook.  
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